ISTADO DE RONDONT.ü.

PODE,R I^EGISLATIVO MUNICIPAI.
cÂMARÀ MUNrcrpAL Dü pResrDtrNTE naáorcl

PUBLICADO
Nos Termos do Art. 33 da Lei
Orgânica MuniciPal Pres. Médici

DE -A:L-/-8-L-/-Zek
A -p-Y--/--18--/?d^L-Câmara MuniciPal de

PORTARIA No. 020 I cw Ganlpnr§Dozz.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PRESIDENTE MÉDICI, ESTADO DE
RONDONIA, Vereador EDIRLEI CASSIMIRO
DE OLMIRA, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

otncr lr, ctxÀt

do Legislativo
: 003/2021

RESOLVE:

Art.lo - SUSPENDER 20 (vinte) dias das férias do Servidor Alex Cristiano
Flor, período aquisitivo 2021-2022, compreendendo os dias l4lo7l2o22 à 0Zl0glZO22, por
imperiosa necessidade da Administração da câmara Municipal.

Art.2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ciente aos interessados.

Publica-se no átrio desta Casa de Leis.

Gabinete da Presidência.

Palácio Tancredo Neves, 04 de julho de 2022.

Presidente dici - RO

EDIRLEI CASSIMIRO UN OiiVTTNA
Presidente